R$ 7.400,04 

2 
Reuniões de Apoio as Equipes de Gestão do 

SUAS 
Encontro 6 

R$ 

1.466,67 
R$ 8.800,02 

3 
Ações Formativas direcionadas a equipes do 

SUAS 
Encontro 6 

R$ 

3.166,67 
R$ 19.000,02 

TOTAL R$ 35.200,08 

O Valor Total Estimado é de R$ 35.200,08 (trinta e cinco mil, duzentos reais e oito centavos). 

Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços 

selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. 

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º,